[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» апреля 2018 года
                № 15
Об отмене Постановления

от 13 апреля 2018 года №13

«О назначении публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельных участков — «ведение дачного хозяйства»
с кадастровыми номерами – по списку

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Глава Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить Постановление Главы Прионежского муниципального района от 13 апреля 2018 года № 13 «О назначении публичных слушаний по вопросу  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 10:20:0031401:906, 10:20:0031401:907, 10:20:0031401:908, 10:20:0031401:910, 10:20:0031401:911, 10:20:0031401:912, 10:20:0031401:913, 10:20:0031401:914, 10:20:0031401:915, 10:20:0031401:916,  10:20:0031401:917, 10:20:0031401:918, 10:20:0031401:919, 10:20:0031401:920, 10:20:0031401:921, 10:20:0031401:922, 10:20:0031401:923, 10:20:0031401:924, 10:20:0031401:925, 10:20:0031401:926, 10:20:0031401:927, 10:20:0031401:928, 10:20:0031401:929, 10:20:0031401:930, 10:20:0031401:931, 10:20:0031401:933, 10:20:0031401:934, 10:20:0031401:935, 10:20:0031401:936, 10:20:0031401:937, 10:20:0031401:938, 10:20:0031401:939, 10:20:0031401:940, 10:20:0031401:941, 10:20:0031401:942, 10:20:0031401:943, 10:20:0031401:944, 10:20:0031401:945, 10:20:0031401:946, 10:20:0031401:947, 10:20:0031401:948, 10:20:0031401:949, 10:20:0031401:950, 10:20:0031401:951, 10:20:0031401:952, 10:20:0031401:953, 10:20:0031401:956, 10:20:0031401:960, 10:20:0031401:961, 10:20:0031401:962, 10:20:0031401:963, 10:20:0031401:964, 10:20:0031401:965, 10:20:0031401:966, 10:20:0031401:967, 10:20:0031401:968, 10:20:0031401:969, 10:20:0031401:970, 10:20:0031401:971, 10:20:0031401:972, 10:20:0031401:973, 10:20:0031401:974, 10:20:0031401:975, 10:20:0031401:976, 10:20:0031401:977, 10:20:0031401:978, 10:20:0031401:979, 10:20:0031401:980, 10:20:0031401:981, 10:20:0031401:982, 10:20:0031401:983, 10:20:0031401:984, 10:20:0031401:985, 10:20:0031401:988, 10:20:0031401:990, 10:20:0031401:991, 10:20:0031401:993, 10:20:0031401:994, 10:20:0031401:996, 10:20:0031401:997, 10:20:0031401:998,  10:20:0031401:999,  10:20:0031401:1000, 10:20:0031401:1001, 10:20:0031401:1002, 10:20:0031401:1003, 10:20:0031401:1004, 10:20:0031401:1005, 10:20:0031401:1006, 10:20:0031401:1007, 10:20:0031401:1008, 10:20:0031401:1010, 10:20:0031401:1012,        10:20:0031401:1014,        10:20:0031401:1016 — «ведение дачного хозяйства», расположенные в границах кадастрового квартала 10:20:0031401 Нововилговского сельского поселения, Прионежского района Республики Карелия, в связи с допущенной технической ошибкой в кадастровом номере земельного участка (позицию кадастрового номера 10:20:0031401:908 заменить на позицию 10:20:0031401:909).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Прионежского муниципального района
В.А.Сухарев

_216321260